

Paul Petersen Store IVS

Tietgensgade 65, 1704 København V

CVR-nr. 38 69 32 47

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Carl Emmanuel Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paul Petersen Store IVS Tietgensgade 65 1704 København V
	E-mail: cel@ppkbh.dk
	CVR-nr.: 38 69 32 47
	Stiftet: 23. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Carl Emmanuel Larsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	CEL Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge sportsudstyr, herunder sportstøj ved direkte salg eller via webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.515 kr. mod 17.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.018 kr. mod 13.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 25.066 kr., nemlig fra 108.274 kr. til 83.208 kr.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæring

Moderselskabet samt søsterselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring om, at de træder tilbage. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige iværksætterkapital er fuldt reableret. Endvidere er afgivet støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 30. juni 2020. Den samlede gæld til koncernselskaberne var den 30. juni 2019 kr. 257.320.

Retablering af Iværksætterkapital

Selskabet er omfattet af kapitalreglerne i selskabsloven, og ledelsen forventer at kunne retablere iværksætterkapitalen ved skattefrit tilskud samt nytægning af kapital fra moderselskabet, således at kapitalen er reableret og forhøjet til 40.000 kr. i den efterfølgende regnskabsperiode.

Korrektion af sammenligningstallene

Sammenligningstallene er blevet korrigeret i forhold til godkendt årsrapport for 2017/18. Korrektionen består af, at 25% af sidste års resultat er blevet bundet som lovpligtig reserve iht. gældende lovgivning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-27.515	17.600
Resultat før finansielle poster	-27.515	17.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.503	-801
Resultat før skat	-43.018	16.799
Skat af årets resultat	0	-3.674
Årets resultat	-43.018	13.125
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.844
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	3.281
Disponeret fra overført resultat	-43.018	0
Disponeret i alt	-43.018	13.125

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	198.418	217.299
Varebeholdninger i alt	198.418	217.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.290	7.219
Tilgodehavender i alt	8.290	7.219
Likvide beholdninger	83.209	108.274
Omsætningsaktiver i alt	289.917	332.792
Aktiver i alt	289.917	332.792

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000	20.000
Reserve for iværksætterselskaber	3.281	3.281
Overført resultat	-33.174	9.844
Egenkapital i alt	-9.893	33.125
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.646	295.951
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.674	0
Anden gæld	16.240	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.810	295.993
Gældsforpligtelser i alt	299.810	299.667
Passiver i alt	289.917	332.792

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Moderselskabet samt søsterselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige iværksætterkapital er fuldt retableret. Endvidere er afgivet støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 30. juni 2020. Den samlede gæld til koncernselskaberne var den 30. juni 2019 kr. 257.320.		
Selskabet er omfattet af kapitalreglerne i selskabsloven, og ledelsen forventer af kunne retablere iværksætterkapitalen ved skattefrit tilskud samt nytegning af kapital fra moderselskabet, således at kapitalen er retableret og forhøjet til 40.000 kr. i den efterfølgende regnskabsperiode.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.921	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.582</u>	<u>801</u>
	<u>15.503</u>	<u>801</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEL Larsen Holding ApS, CVR-nr. 34351813 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
